fi , PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

§ | ) f’% SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
| CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000
i Raas ‘End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006 NOTA DE EMPENHO
: e o Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br
m‘:_ xnie-os . - N° do Empenho/Tipo , ‘ :
MRS S 0044 0/18‘J Ordinario Orcamentario

i SECRETARIA MUNICIPAL DE ApMINTSTR "NPPE REPANEY A0 SECRETARIO

sor 04.122.0102.2.010.3390.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS |\.conra 224
CREDOR CPFICNPJ
8256-MAGALI BAYER DA SILVA 046.276.649-74
ENDERECO Rua: Senhor do Bonfim 290 CentlpoNE C":,‘i,‘ggatinhos PR
LICITACAG NUMERO SOLICITAGAD PROC. COMPRA EMISSAD
Nao se Aplica 21.06.18 21.06.18
VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
16.200, 00 7.378,45 61,00 7.317,45
{ITEIT QUANT. UNID.] ESPECIFICAGAOD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
g 111 1/2(meia)diaria para desloca-
mento a CURITIBA-PR,no dia:
5/06/2018 p/visita ao TCE/PR
b/esclarecimentos de atos de
pessoal.
Veic.Fiat Uno Vivace
Placa:RAZG-7543
VEICULO DA PREFEITURA 61,0000 61,00
CON"I:EK"I"O REDUZIDA
= 00296
FONTE DE RECURSO . . . . TOTAL LiQUIDO
O~Rec1|1 os |Ordinarios (Livres) - Exercilc 61,00

ORDEMADOR DA DESPESA

ERE% -

Prefeito Municipal

TES%RAR%A
oaabE PGS &D3 -2 7/, A
-~y

RUY HAUER REICHERT
cHEQUEN® [/ ) 8
BANCO _?/V/Oo emmoo 21 06/ 18 (74’_'V)
@—-— LQUIDAGAD __ 1 1 QLU S
rO | EMITENTE
it RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBHEMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENAE IRREVOGAVEL QUITACAD

NOME/CPF ASSINATURA




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Estado do Parana

ATO DE CONCESSAO DE DIARIA

‘N 535/2018

Pelo presente, CONCEDO a(s} didria(s) estabelecida na salicitagdo da Secretatia
Mun. de Adniinistragio com fundamento da Lei Municipal n.2 894/2005 de
22/02/2005({Reajuste-Decreto: 0135/2010), conforme segue:

Servidor: MAGALI BAUER DA SILVA

Dia(s): 25/06/2018

Total de didrias: % {meia)

Valor da(s) Diaria(s): RS 61,00(sessenta e um reais)

Destino: CURITIBA-PR

Motivo da viagem: Visita ao TCE/PR para esclarecimentos de atos de pessoal.

‘Matinhos, 21 dé junho de 2018

Prefeito Municipal



o ’ PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA i
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO

5 E SOLICITACAO DE DIARIA/ADIANTAMENTO PARA LOCOMOGAO

O funciondrio abaixc assinado solicita autorizactio para se ausentar do seu local de tﬁdba!ﬁb, u servico
da Prefeitura, de acordo com as normas estabelecidas na Lei Municipal n€ 894/2005 e no Decreto n2 135/2(

1.IDENTIFICACAO: 3. MEIO DE.LOCOMOCGCAO:
Funciondrio: MAGALI BAYER DA SILVA Veitulo da Prefeitura Sim
totagiio/Secretaria: Administracdo Modelo: Uno Vivdce
Departamento/Setor: Recursos Humanos Placa: AZG 7543
Cargo/Funciio: Diretor

3-Destino: Curitiba/ Pr

Data do Partido: 25/06/2018 Hordrio: 07h00m
Onibus-{Sim/Ndo):
Dato do Retorno 25/06/2018 Hordrio: 15h00m
-Avidio (Sim/Nao):
Didridg {Sim/Nago): Sim '%2 W &If f Passagerm (Sim/Ndo} Valor =
Dados Conta Boncdrig:  Banco: BRADESCO Ag: 2157 C/C: 9741-1

CPF: 046.276.649-74
4. MOTIVO DA VIAGEM:

VISITA AGENDADA AO TRIBUNAL DE CONTAS PARA ESCLARECIMENTOS-ATOS DE PESSOAL
NO DIA-25,:_’05{20138.- CURITIBA - PR

Matinhos: ol 1 &by 1%

Y Assinaturg do Eunciondrio. ATAIR j!. IXODE SOZA NETO

Autorizo:

RUY HAUER REICHERDT
Prefeito



™

A

Secretaria Municipal de Finangas:

Informamos que o servidor MAGALI BAYER DA SILVA nao se encoritra de
férias no periodo de 25 de Junho de 2018.

Dados do Servidor:

Cargo: CC

CPF: 046.276.649-74

End.: Rua Senhor do Bonfim, 290 - Centro

CEP - 83.260-000

Matinhos - PR

Atenciosamente,.

WA S B - SN N
MAGA 1 BAYER D SILVA

Diretora de Departanmento de Recursos Humanos
Detreto 262/2018




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA _
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAQ, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTA DE LIQUIDACAQ: 006087  EMPENHQ: 004400/18 Ordinario

@r950504 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINI 01 GABINETE DC SECRETARIC
Dotﬁlcaf’_? 041220102 2 010 339 14.00.00 SERVIDORES COMISSTONADOS 00296
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINIS

Credor: g55¢ MAGALI BAYER DA SILVA CNPJICPF: g46.276.649-74
T Matinhos
0. . . .
Licitaga Nao se Aplica

Objeto da Despesa: SERVIDORES COMISSIONADOS DIARIAS - PESSOAL CIVIL
Valor da Liguidagao: RS 61,00 (segsenta e um realg**xxkrsdkdhikhkbrkhrhkhddhx*
************j********************k**********#**f**************************

A kk kR kTR AR A K IR AR T KT A R TI R A RAIRRRARIRERTRI AT AN R A TR IR FF Aokt hk ok Ik hdkr
Retenigoes:. '

Total das' Retengdes:

VALOR LIQUIDO:61, 00

0 Recursos Ordinaxios (Livres) - Exercicio

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagao, constatamos:

1 - Nota de- Empenho (NE) Original devidamente assinada.
2 - Nota Fiscal (NF} ariginal, ou
Fatura, ou
‘Recibo original, com a assinatura e identificagao do credot, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo sefor competente, ou
Oficio de Diaria, ou _
Oficio de Adiantamente para Despesas com Viagem, _
No caso de despasa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado estd de acordo com o pactuado.
3 - Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.
4 - Correlacéo dos valores constantes na NE, NF e recibo.
5 - Atestado de servigo prestado/recebimento de material, com data, assinatura-e identificagfio do responsavel.

6°- O interessado estd.emdia com.as Cerfidoes Negativas.

A déspesa .Corresponden'te acs dados preenchidos neste formulario-esta devidamenite liguidada, de acerde com o
-estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

i Considerando as infermacgdes acima, que significam a Ie%alidade_ da-despesa, responsabilizo-me pelo pagamento
. correspondente a esta liquidagao, cujo.vator bruto ¢ &%, 00 ~ {sessenta & um realskkx*kkx
5' kK FEFIEER AR E TR I I TR E R TR REAETRE AT AR TR d b FH AT R LA AT kb I dhkkhkhhkhdhdhhdhh kR
R L L L R R R R R R L R R R A R L R R X r

descontando as dedugbes cabiveis de R$ em-canformidade com a Lei.

Matinhos, 26 de Junho de 2018.




2 BaANCO DO BRaSIL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Comprovante do Pagamento - Pag202 06/07/2018

06/07/2018 - BANCO DO BRASIL - 5:26:25

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITULARIDADE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 38504 CONTA: 00.000.013.002-8
DATA DA TRANSFERENCIA: 05/07/2018
NUMERO DO DOGCUMENTO: 002388000000
VALOR TOTAL: 61,00

f*xx %+ TRANSFERIDO PARA :

CLIENTE: MAGALI BAYER DA SILVA

BANCO : 237 - BRADESCO
AGENCIA :2.157-1

CONTA : 00.000.009.741-1

o T e e v e e e e e - L 4 3 s . e e e T e e T P B i

Nr. Autenticagio: 5.FA1.21C.4D2.634.042



